

300000998

Faktúra došla 6.8.2013

č. v knihe faktúr 1039

Originál

FAKTÚRA č. 4/2013
(Daňový doklad)Dodávateľ
č. účtovného dokladu Pavol Jendrejčák
Obchodný názov Lesnica 677/13
poukázaná
-2-09-2013

Dátum zdaniteľného plnenia Júl 2013

Dátum vystavenia 1.8.2013

Dátum splatnosti do 30 dní

Forma úhrady pp

Banka dodávateľa Sl. Sporiteľňa

Číslo účtu 0530866346/0900

Miesto podnikania:

IČO: 34 308 873 Daňové registračné číslo: 1023706035

Odberateľ

Štátne lesy TANAP-u
Tatranská Lomnica

IČ DPH: SK 2021202931

IČO: 31966977 Daňové registračné číslo: 2021202931

Objednávka číslo O.o. Č. Kláštor č. 3/21 /2013- PČ
č. 1/7/2013 č. 2/7/2013
č. 3/7/2013 č. 4/7/2013

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku dane	bez dane	Sk spolu dane	bez dane
------------	---------------------	----------	-------------------	-----------------------	----------	---------------	----------

Fakturujeme Vám za vykonané práce v zmysle zmluvy O.o.Č. Kláštor č. 3/21-2013 PČ

Štátne Lou 02	Vyžínanie podľa zad.listu		0,73		16,79	5,32 €	89,32 €
Neštátne Lou 02	Vyžínanie podľa zad.listu		3,80		87,4	5,32 €	464,97 €
Neštátne Lou 01	Vyžínanie podľa zad.listu		0,81		18,6	5,32 €	99,11 €
Vyžínanie spolu:			5,34		122,8		653,40 €

dielec	činnosť	plocha činnosti	množstvo	Nč	tarif	jednotková cena	spolu
		ha	cca mj		sk/Nh	sk/MJ	€
362 d 20	Prerezávka	0,49	0,49	36,72	6,07 €	222,89 €	109,22 €
360 A 30	Prerezávka	0,58	0,58	38,52	6,07 €	233,82 €	135,62 €
582 B 02	Prerezávka	1,50	1,50	35,70	6,07 €	216,70 €	325,05 €
405 B 00	Prerezávka	3,50	3,50	35,84	6,07 €	217,55 €	761,43 €
590 C 20	Prerezávka	1,73	1,73	39,14	6,07 €	237,58 €	411,01 €
362 B 20	Prerezávka	0,20	0,20	58,08	6,07 €	352,55 €	70,51 €
Spolu prerezávky na nešt.		8,00	8,00				1 812,84 €

449 A 20 št.	Uhadzovanie haluziny	0,20	51,00		1,94 €	1,94 €	98,94 €
455 B 00 št.	Uhadzovanie haluziny	0,01	5,00		1,94 €	1,94 €	9,70 €
448 d 00 št.	Uhadzovanie haluziny	0,05	20,00		1,94 €	1,94 €	38,80 €
454 x 10 št.	Uhadzovanie haluziny	0,25	71,00		1,94 €	1,94 €	137,74 €
447 x 01 nešt.	Uhadzovanie haluziny	0,30	65,00		2,26 €	2,26 €	146,90 €
Spolu uhadzovanie haluziny:		0,81	212,00				432,08 €

2 898,32 €

Účtujte na výkon:	Správa	Spolu 21+22
017 štát	21 89,32 nešt	22 564,08 653,40
025 štát	21 nešt	22 1 812,84 1 812,84
015 štát	21 285,18 nešt	22 146,90 432,08
	374,50	2 523,82 2 898,32

Faktúru vystavil: Jendrejčák a pečiátka

Jendrejčák

Daň z pridanej hodnoty 20 %
Daň z pridanej hodnoty %
Celková fakturovaná suma **2 898,32 €**

Živn.list vydaný 13.12.1995 v Starej Ľubovni pod č. 1830/95